ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2014 г.

	          № 93/598-3

	г. Торопец

О регистрации уполномоченного представителя Торопецкого местного отделения « Коммунистическая партия
Российской Федерации» по финансовым вопросам
       Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию  Торопецкого района для регистрации уполномоченного представителя Торопецкого местного отделения «Коммунистическая партия Российской Федерации»  по финансовым вопросам, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 10 октября 2007г. № 01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район», на территориальную избирательную комиссию Торопецкого  района»,  территориальная избирательная комиссия Торопецкого района    постановляет:
1.Зарегистрировать уполномоченного представителя Торопецкого местного отделения  «Коммунистическая  партия Российской Федерации» по финансовым вопросам  Иванова Валентина Михайловича.
        2. Открыть  специальный избирательный счет Торопецкого местного отделения «Коммунистическая партия Российской Федерации»  для  формирования
избирательного фонда  избирательного объединения в  ДО №8607/0264 Тверского отделения № 8607 ОАО «Сбербанк России», расположенного по адресу: г. Западная Двина Тверской обл., ул. Ленина, дом 32.
       3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной
избирательной комиссии Торопецкого района в сети  Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	                            Л.А. Бедаченкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Торопецкого района
	                       Г.А. Абрамова